PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2021                               г. Невинномысск                                       № 1709

О внесении изменений в постановление администрации города Невинномысска от 27 декабря 2012 г. № 3864
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от                                              24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края, Положением о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также порядке и условиях предоставления в аренду включенного в перечень муниципального имущества», утвержденным решением Думы города Невинномысска от 28 ноября 2012 г. № 301-28, постановляю:
1. Внести в постановление администрации города Невинномысска от 27 декабря г. 2012 № 3864 «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования городского округа - города Невинномысска, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства» (далее – Перечень) следующие изменения:

1.1. Заголовок постановления после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

1.2. Пункт 1 постановления после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

1.3. Заголовок Перечня после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский рабочий» в течение 10 (десяти) рабочих дней и разместить                                        в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: на официальном сайте администрации города Невинномысска, в том числе в форме открытых данных, в течение 3 (трех) рабочих дней, на официальном сайте информационной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в течение 5 (пяти) рабочих дней, со дня принятия настоящего постановления.
Исполняющий полномочия и обязанности

главы города Невинномысска,
заместитель главы администрации
города Невинномысска                                                                  А.А. Савченко